
UCHWAŁA NR XLV/22/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Zbąszynek 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 .  Dokonuje się  zmiany opisu granic obwodów głosowania: Nr 1 i Nr 2 utworzonych na terenie Gminy

Zbąszynek, uchwałą Nr XXXVI/65/2002 z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów

głosowania, poprzez dopisanie nowych nazw ulic. W obwodzie Nr 1 dopisuje się  ulice: Akacjową,  Czesława

Miłosza, Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, Osiedle Literatów, Platanową, Prymasa Wyszyńskiego, Św. Piotra

i Pawła i Zaułek Kościelny. W obwodzie Nr 2 dopisuje się ulice: Kolejową i Koszarową.  

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do

niniejszej uchwały.  

§   3 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§   4 .  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Zielonej Górze.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XXXVI/65/2002 z dnia 20 czerwca 2002 roku Rada Miejska dokonała podziału gminy na 4 stałe

obwody głosowania określając ich numery i granice, zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały. 

Art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw (Dz. U. z 2003 roku Nr 159 poz. 1547, ze zm.) stanowi, iż podział gminy na stałe obwody głosowania

dokonuje rada gminy na wniosek wójta , burmistrza, prezydenta miasta.  

W związku z oddaniem do użytkowania nowych budynków mieszkalnych i zamieszkaniem w nich wyborców oraz

powstaniem nowych ulic, zachodzi konieczność dokonania zmian opisu granic obwodów głosowania Nr 1 i Nr 2 w

Zbąszynku, polegających na dopisaniu nazw nowych ulic, tj. w:  

Obwodzie Nr 1: Akacjowa, Czesława Miłosza, Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, Osiedle Literatów,

Platanowa, Prymasa Wyszyńskiego, Św. Piotra i Pawła i Zaułek Kościelny.  

W Obwodzie Nr 2: Kolejowa i Koszarowa.  

Niniejsza uchwała ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian granic obwodów głosowania, natomiast uzupełnia

opis granic obwodów.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/22/2010 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik do uchwały Nr XLV/22/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

ID: NJHFY-DNEXM-HYELO-VOXBL-QQANE. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/22/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Zbąszynek 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 .  Dokonuje się  zmiany opisu granic obwodów głosowania: Nr 1 i Nr 2 utworzonych na terenie Gminy

Zbąszynek, uchwałą Nr XXXVI/65/2002 z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów

głosowania, poprzez dopisanie nowych nazw ulic. W obwodzie Nr 1 dopisuje się  ulice: Akacjową,  Czesława

Miłosza, Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, Osiedle Literatów, Platanową, Prymasa Wyszyńskiego, Św. Piotra

i Pawła i Zaułek Kościelny. W obwodzie Nr 2 dopisuje się ulice: Kolejową i Koszarową.  

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do

niniejszej uchwały.  

§   3 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§   4 .  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Zielonej Górze.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XXXVI/65/2002 z dnia 20 czerwca 2002 roku Rada Miejska dokonała podziału gminy na 4 stałe

obwody głosowania określając ich numery i granice, zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały. 

Art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw (Dz. U. z 2003 roku Nr 159 poz. 1547, ze zm.) stanowi, iż podział gminy na stałe obwody głosowania

dokonuje rada gminy na wniosek wójta , burmistrza, prezydenta miasta.  

W związku z oddaniem do użytkowania nowych budynków mieszkalnych i zamieszkaniem w nich wyborców oraz

powstaniem nowych ulic, zachodzi konieczność dokonania zmian opisu granic obwodów głosowania Nr 1 i Nr 2 w

Zbąszynku, polegających na dopisaniu nazw nowych ulic, tj. w:  

Obwodzie Nr 1: Akacjowa, Czesława Miłosza, Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, Osiedle Literatów,

Platanowa, Prymasa Wyszyńskiego, Św. Piotra i Pawła i Zaułek Kościelny.  

W Obwodzie Nr 2: Kolejowa i Koszarowa.  

Niniejsza uchwała ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian granic obwodów głosowania, natomiast uzupełnia

opis granic obwodów.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/22/2010 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik do uchwały Nr XLV/22/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

ID: NJHFY-DNEXM-HYELO-VOXBL-QQANE. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/884DB7F5-A138-4D4C-9CBC-8ED9E4D1D7B7/Zalacznik1.doc

